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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyet Tarih/Dt.

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés

Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

N& bazé té nenit 12 paragrafi 1 dhe 2 pika (2), nenit 17 paragrafi 1 pika (f) té Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale Nr.03/L-040, nenit 34 té Ligjit pér Mbeturina, Nr. 04/L-060, si dhe sipas Statutit té Komunés sé
Mamushés, Kuvendi | Komunés sé Mamushés né mbledhjen e mbajtur me daté 30.09.2020, nxjerr kété:

VENDIM
Shqyrtimi dhe miratimi | Planit Komunal per menaxhimin e mbeturinave né territorin e
Komunés sé Mamushés
Neni 1

1.1 Némbledhjen e mbajtur mé datén 30.09.2020 Kuvendi | Komunés sé Mamushés, ka votuar
me vota unanime pér menaxhimin embeturinave né Komunén e Mamushés.

Neni 2
Zbatimi

P&r zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit, Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim
Hapsinor dhe Kadasteér.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Pas miratimit nga ana e Kuvendit té Komunés sé& Mamushés, ky vendim hyn né fugi 15 dité pas
dérgimit né autoritetin mbikqyrés MAPL-sé, confirm nenit 81 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr. 03/L-040, dhe Rregullorés sé MAPL-s& Nr.01/2017, pér Procedurén e Hartimit dhe

Publikimin e akteve té Komunave dhe pas shpalljes publike né web-fagen zyrtare te Komunés.



lu dergohet:

e Zyra e Kryetarit té Komunés

e Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim Hapsinor dhe Kadastér
e Ministria e Pushtetit Lokal si dhe

o Arkivit komunal
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